
ZARZĄDZENIE NR 84/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zapewnia się na terenie Gminy Stryków miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w związku z wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 25 października 2015 roku.

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Strykowie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: 0FDA6B48-E74F-4753-AE61-C9E44C333E77. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 84/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH 
OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH W ZWIĄZKU 
Z WYBORAMI DO SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ I SENATU RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, ZARZĄDZONYMI NA DZIEŃ 25 WRZEŚNIA 2015 R.

miasto Stryków

Lp Nazwa (określenie położenia) Adres

1 Tablica ogłoszeń
Osiedle im. Mikołaja Kopernika - Zacisze

ul. Kopernika (przy przystanku 
autobusowym linii 60)

2 Tablica ogłoszeń
Osiedle im. Mikołaja Kopernika - Zacisze róg ul. Prusa i Szafera

3 Tablica ogłoszeń - Osiedle im. Stefana Batorego-Kolejowa ul. Kolejowa (przy sklepie - posesja nr 
65)

4 Tablica ogłoszeń - Osiedle im. Stefana Batorego-Kolejowa ul. Kolejowa (przy posesji nr 30)

5 Tablica ogłoszeń - Osiedle Centrum ul. Stary Rynek

6 Tablica ogłoszeń - Osiedle Wschód róg ul. Warszawskiej i Sowińskiego

7 Tablica ogłoszeń - Osiedle Wschód ul. Wschodnia

8 Tablica ogłoszeń - Osiedle Wschód róg ul. Targowej i H.Sienkiewicza

9 Tablica ogłoszeń ul. Emili Plater

10 Tablica ogłoszeń róg ul. Wczasowej i Targowej

Id: 0FDA6B48-E74F-4753-AE61-C9E44C333E77. Podpisany Strona 1



11 Tablica ogłoszeń ul. Brzezińska 6

12 Tablica ogłoszeń ul. Mickiewicza 1

13 Tablica ogłoszeń róg. ul. Zacisze i Witosa

14 Słup ogłoszeniowy róg ul. Warszawskiej i Targowej

15 Słup ogłoszeniowy Plac Łukasińskiego

gmina Stryków

16 Tablica ogłoszeń Anielin 2

17 Tablica ogłoszeń Anielin-Swędowski, ul. Strykowska 68

18 Tablica ogłoszeń Bratoszewice,  ul. Łódzka 35

19 Tablica ogłoszeń Bratoszewice, ul. Wolska

20 Tablica ogłoszeń Bratoszewice, ul. Ogrodnicza

21 Tablica ogłoszeń Bartolin  4b

22 Tablica ogłoszeń Ciołek  13

23 Tablica ogłoszeń Dobieszków  17

24 Tablica ogłoszeń Dobra, ul. Starowiejska 71

Id: 0FDA6B48-E74F-4753-AE61-C9E44C333E77. Podpisany Strona 2



25 Tablica ogłoszeń Dobra, róg ul. Wodnej i Witanówek 
(przy sklepie)

26 Tablica ogłoszeń Dobra-Nowiny, ul. M. Piotrowiczowej 
(przy przystanku szkolnym)

27 Tablica ogłoszeń Kalinów 23

28 Tablica ogłoszeń Kiełmina  45

29 Tablica ogłoszeń Koźle 32

30 Tablica ogłoszeń Gozdów 7

31 Tablica ogłoszeń Lipka 28

32 Tablica ogłoszeń Ługi 45

33 Tablica ogłoszeń Michałówek 15

34 Tablica ogłoszeń Niesułków 15

35 Tablica ogłoszeń Niesułków Kolonia 37

36 Tablica ogłoszeń Nowostawy Górne 5

37 Tablica ogłoszeń Osse 41

38 Tablica ogłoszeń Pludwiny 46

39 Tablica ogłoszeń Rokitnica 20

Id: 0FDA6B48-E74F-4753-AE61-C9E44C333E77. Podpisany Strona 3



40 Tablica ogłoszeń Sadówka 30

41 Tablica ogłoszeń Sierżnia 36

42 Tablica ogłoszeń Sosnowiec 22

43 Tablica ogłoszeń Sosnowiec Pieńki 26

44 Tablica ogłoszeń Smolice 66

45 Tablica ogłoszeń Swędów, ul. Południowa 15

46 Tablica ogłoszeń Stary Imielnik 19

47 Tablica ogłoszeń Tymianka 91

48 Tablica ogłoszeń Cesarka 10

49 Tablica ogłoszeń Wola Błędowa 49

50 Tablica ogłoszeń Bronin 7

51 Tablica ogłoszeń Wyskoki 39

52 Tablica ogłoszeń Zagłoba 9

53 Tablica ogłoszeń Zelgoszcz 44

Id: 0FDA6B48-E74F-4753-AE61-C9E44C333E77. Podpisany Strona 4


		2015-08-17T15:58:28+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




